[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 443/2020

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

				Pintar sinalização de solo no cruzamento das Ruas Alberto Franceschini, Constantino Olivo, Maria Justo Ormeneze e Mário Augusto, no Jardim Alto da Boa Vista.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois no local há um grande fluxo de veículos e as faixas de sinalização estão apagadas, tornando o local perigoso e com alto risco de acidentes.

Valinhos, 20 de fevereiro 2020.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB